Администрация Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2016                                                                                                               № 20-ра
с. Нигирь

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации Нигирского сельского поселения

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4 Закона Хабаровского края от 25 июля 2007 г. № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», Уставом Нигирского сельского поселения
1. Утвердить прилагаемый реестр должностей муниципальной службы администрации Нигирского сельского поселения.
2. Опубликовать данное распоряжение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения                                                               О.Н. Чистякова

[bookmark: _GoBack]             УТВЕРЖДЕН

            распоряжением   администрации
             Нигирского сельского поселения

             от                        №

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы администрации
Нигирского сельского поселения

Младшая группа должностей

- специалист I категории
- специалист II категории